Afonso Cláudio, 30 de setembro de 2024.

De: Plenário
Para: Procuradoria Jurídica

Referência:
Processo nº 670/2024
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 35/2024

Autoria: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Ementa: PROJETO DE LEI - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - EXERCÍCIO 2025

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida, encaminha-se para Parecer Jurídico

Descrição:
Após leitura na Sessão Ordinária ocorrida no dia 30 de setembro de 2024 e despacho do
Excelentíssimo Senhor Presidente, remeto a presente proposição para a Procuradoria
Jurídica para emissão de parecer.

Próxima Fase: Elaborar Parecer Jurídico

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340032003500380032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340032003500380032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340032003500380032003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 30/09/2024 09:36

Checksum: 9C3D2AD765D93B62A2495C10F38EFD5040100C4827C987590EC5102560859B0E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS